
Mandaatbesluit verhuren, verpachten, of op enige andere wijze in gebruik

geven van aan de gemeente in eigendom toebehorende zaken

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Heerenveen;

 

Gelet op:

- Het bepaalde in artikel 160 van de Gemeentewet;

- Het bepaalde in titel 10.1 van de Algemene wet bestuursrecht betreffende mandaat, delegatie en

attributie.

BESLUITEN:

 

Mandaat te verlenen voor:

- Besluiten tot verhuren, verpachten of op enige andere wijze in gebruik geven van aan de gemeente

in eigendom toebehorende zaken voor zover die vallen onder het grondbedrijf of onder het product

eigen domeinen niet voor de openbare dienst bestemd (artikel 160 lid 1 onder e Gemeentewet);

aan het afdelingshoofd IBOR van de gemeente Heerenveen.

 

Slotbepalingen:

- Dit besluit wordt aangehaald als “Mandaatbesluit “Verhuren, verpachten, of op enige andere

wijze in gebruik geven van aan de gemeente in eigendom toebehorende zaken”;

- Dit besluit treedt twee dagen na publicatie in werking.

Aldus vastgesteld in de collegevergadering d.d. 14 juli 2020

Burgemeester en wethouders van Heerenveen,

de gemeentesecretaris,

de heer J. van Leeuwestijn

de burgemeester,

de heer T.J. van der Zwan

Nr. 189953

GEMEENTEBLAD 23 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Heerenveen

Gemeenteblad 2020 nr. 189953 23 juli 20201


